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— Dovolujeme si upozornit véo

chny oase příznivce že přestíhoZi SOUTII OJUHY
Jim Červený

na 20 a Q ul v So Omaze
Uudeto vždy ochotně obslouženi
Mimo výtečné pivo ml na sklade

viti jíme úřadovnu naíeho dfevař
Bkcno uhelného obchodu na

Mísiil oznámili jíme jaké ty nejleptí kořalky vu a vůbec východní stranu 34 ulice mezi
N a O ul do na Si vlastní budovyntltřní potkal? rodinu ZHenkovu víe co v hostinci pr é třídy lze
a budeme moci každému lépe poa dnes oznámili musíme že Filipa obdržeti tí

ZtJrnkv m ní víre 7 nnřířún I sloužit jelikož budeme míti vŽd)

mvllr e U mi nohu rozdrcenu ~ Čerstvou groceni chutné část na&eho zboží zde na sklade

vÍ4k bozděii ukázalo se že utročl PeCÍV0' ovo" v6tbo druhu hoW Navítivte nás S úctou
' ' ' mJ 9 I a : I --~ ~ ~ f Ill-- I I m — —

čokojto na náš volky výprodoj

šatů pro mužo

4 Cv tmé á m

též iMkýsh poranÉoí vnitřních " Crosby-Kopetz-Cas- ey Co

tí Tel 614jímž také v nocí z středy na čtvr
w y B'evBeV" íiU

Ostanete vždy u J J Malýhotdt min lýdne podlehnul Fchřeb
21 O ul áitf H01110 Fiiriifíuro Co

íZBsnuiciio gjiyvan tyj mia neacn ' - ~
503 --

507-5098 2'th '1% — V to
oJpoInJue na Laurtl Uill hřbitov — Toto úterý odbývána byla dáváme vtf ktrí cabytek o ao oro V SODOttl ZD ilSXt obrovského účastenství členft hlučná veselka známého našeho ccm evnčjí otž v Umaže a to za
řádu JiH Fodibradský £ 72 Z Č holiče Tondy Dugleviče ae slečnou hotové utbo na výhodné MálkyI I I „ Z I I II I IfJ I IIJ ¥ _ A _ T 'i j jenoz nyi zaiagsjicim cic- - i í íubqvou ovomanzemm FJcsvčdčle se! tí
tirn řádu Hvězda bvobodv č 4 5 vřele gratulujeme a přcieme v

'Cli I řá iu Klička Krásnohorská novém Životč to nejlepSl
'iii 1 riifiir 1 I Sinkulovo Divadlow iijujMflwuw s sis £ tut0 obotu odbvaDa

rébotťi spolku byl též Cleném ki 41 u u11 20 a Q lilyároven iiUasinila se cvičící četa

Koupili jsmo nadbyt(!cfic5

zásoby od dvou volkooli-chodníc- h

krejčí v N Y

City za íik nu dollar

rJokupujto ani jediný stolí zo šat

sboru Ulivová Katoiest cis 35
AOUVV č 227 Jelikož bylo JCD v Národní Síni Sobotní

V itcilžlí 2(1 listvtliké lííamcafctví převezen z do- - zábava tato odbývána jest občta
čiti Minutku do Národní sínč kdež

vým sborem tímto ve prospčch Začátek pFentič v 8:15 hod večeř
řvífíiJ velmi dojemní pJUosický Národní Síq£ a proto nebudiž ni
FJí napomínání synka Zelenkova koho kdo netečně za kamny by

zastal Jedná se tu Částečné oby stal si a zůstal řádným mužem

jako jeho otec nezůstalo snad ani
Usdno oko suchým Obřady v

zájmy nás vfiech a proto heslem stva až v sobotu 25 listopaduoslím budiž: "Vzhůru do Národní
tiotui a na hřbitove" provedeny Síni přičti sobotu!'' Účinkovali řrnsF
úředníky řádu Fodibradský Z bude oblíbený orchestr Kořiskůr
íHiulý třSil se té oejvčtíí vážností

— suwuv ímldam proují zí Cechy v míslé a byl jedním
plícel lediný nsty lék proti7 tttihoriivžííích čleoo k ařmuž
včem prsním neduhům! Dosud 7'nlležtí Ntjlcpfcím důkazem toho

OVKKTtJKA
Kízeníjii ti íiertriiíJc Duffy-Přípa-

pochybného zjlítřní
Zpv illuMtraccml

Žertovný žápa pro chJajcc
OVKKTUKA

Ze starých zpčvických dnfl
K Clayborn TayJor

líarry Morrcll~Tramp-akroba- t

Pohyblivé obraty
OVKKTtJKA
Přestávka

Ku konci jeden z leeh nejrozpunti
lejSfch nejumřínčjííích výtřed
nich raSck nazvaná

"JIAV10 A CAKD!"
nebraná celou upolcčností

Všechna sedadla 10c

ocjvýtečnéjí působící — Vfiemhi témlt po celou dobu od žalo
zwtoiocM posvíceni

~
WDáváme zelené obchodní zaámkyitl

Kvart ííaloi
Jemná Mince Meat Drandy li 00 i)o

kdož jej okusili bylo pomoženo!Un jrd Éesti roky byl předse
ilon Zanechal manželce pojíltínf Též "blámův lileitirický linment" 10

a život u obou zmínČn(ch SDoJkfl yýtečný lék hojící všechny bo

lešti zvláště pak osvčdčený protiv otviiouj 14000 viattnírn jest
rheumatismu a neuralgii! Objedže pohřeb jeho odbýván v stejný Stirý Kiifii Jamaica 75c a 100 3001350 K '

Kaliíornské Fort víno 35c 30c a 755 00330 II
oávky zasílejte pouze na Leoú'n kdy doručen mu organísáto
íí ort lékárník J012 Q ulice Sorť-r- řádu Jiří 1'odžbradský č 72
Omaha Neb

naiitornske ciartt 25c 35c a 50b 100 135 1 50
Vína Sherry Angelíca a Catawha v tich

samých cenách jako Port
4 pJné kvarty Celá bedna

p Jotf Stžrbou jeho pojistný
ctrtiikát před íeiti lety Zane — Krajan 1 I Malý vyhoto
chává wuííMLu a as toletébo JAH f KODTSKYvuje veSkeré notářské práce správ
yia Miloslava né levni 42tí

Híllcr s Old StaodarJ Whítki JI4 40
ilillcr's Old Priváte Stock Iťye 4 00
ilillcr's Fure Hye Whííka 330

JÍ13 00

1000uakm a ecien vetký oDraz v — Krajan J J Malý zastupuje! 1Životní velíkoití obdrží každý kdo tři spolehlivé pojišťující spoleČ

écnkf lékař
nad Grand Union Tea Store

21tb & N Blreetu

V SOUTíl OMAHA NEb

ii dá zhotovit! tucet kab podobí nosti Nechte se poiistiti prou
zen Mluví se česky Výhodná 0bní než bude pozdi Náhoda 5nsbídka tito potrvá pouze do oe£eká 42tí Ořadní bodinyi Od 9 do 12 hod UOD

Od í do 5 bod odp
Od 7 do 0 hod vettr—- "U posvíceni včude to vo

Každá bedna obsahuje ia plných kvsrtó

Dovozné zaplatíme my

Itychlíí dodávka ____ Telefon 1 21 1

HILLER LIQUOR CO
1309 Farnam StM Onialiii Mí

vánoc i' C reterson
O2U N 24ti) St So Omaha

Tclcíon 4173 17Z2
ní a podobni slyšeti na všech Telefon v úřadovně a v obydlí 142
stranách Co však bylo by posví
cení bez pořádného proskočení— Mladý známý krajan Václav

Čížek meHkal zde na pohřbu Hojni zásobenýkde při skočné " nic tak ne
lakra Zelenky 1'racuje přítomni klapne jak ten dřevák?" A aby to

doutnikáfský obchodve Wígner bo JJak nechybilo o to postarala se Til
— Víti £es Nár Síni í Ho- - Je- - Soko1' Je 08 posvícení uspo vlahtnl

fitek a Jos Doležal zažilí minulou řádá vclkou poivícenskou zábavu T A TrTl"VT?lí
sobotu překvapení Vo zábavč P" kré ani porce husy pro kaž- - JL JLXi U ÍIl JL X 11 JLJ JU

jtž násltdovala divadlo Ces Piv aetl° ocaitoua nebude chybéti— 122 Sct 20 ul Houth Omaha

Kvart ubírali se ze síni a tu byli Jak ÍS(I)e Pod rukou věděli mor- - Kraianí liž cbtřjí i pochutnat na

na uříci přepadeni nijakou piknou dují Sokolové opeřenou tu haviť o skutečné dobrém doutníku necuř jen 10
w ' v 1 itinil iiii um nrr iivrn viumih iiiiri vir

chápou z Čehož si p Hostek yseenno pryč a v okou našem ne-Jx-

ge hojnAňu odbvtú" ' 42ra3
m t á

Vr Lattocro Jntsl DČknou známku v obličeii D(-a- e W v několika dnecn jediné v uojdou pruen zaaa

Gackley bros
výhradní majitelé Západní dodavatelé

Jackdaw u Pure Peter I Jíí-íf- i' íitiMkřniyf
PTiionír a Vlriflnla Ire vín ltnl

aniozuriycii Korálek Wýťii Kaiirmiikýcii & imwu

Salpbo-Salln- c a Regent mlncrálnicii rod Excclsfor Sprto Mo

Tál "AIIILEJÍA" jdiná americká přírodní knUrlckd vody

GACKLEY BnOBXsttMtí Neb

Chaa ta skládala prý se z vitšiny div?ké husy ježto prý to vfiechno

nasi sporu posiriieu a na p03vice
ilASNY KRÁMní připravili Kořiskova hudba

bude účinkovat
oh Již ítranfl mfinta vlastni krajan!

— Krajany a přátele upozorfiuji

z "Ctfekych Ajryfia

— Opera Higenie provedená
min soboty v Národní síni tišila
e napnutá pozornosti dosti četoi
shroriiáždčriého obecenstva jež
nevšední účastí sledovalo zpčvné
a po btránce herecké nevyrovná

Že převzal jsem hostinec na sev
íislo 1244 ilní ij ulzáp rohu 20 a Q ul v So Oma

ze Příznivcům svým zaručuji Nejvítíl zásoby masa vieho druhu

výtečné nápoje i kuřivo vzornou uzenek salámu Šunek vuboo vieho cotftlné výkony Ces Piv Kvartetta
r obor tea to spadá'% drahný Čas nezasmáli jsme se obsluhu a čistotu Službovolný

ALOIS KOftlSKOtí feny levnější než kdekoliv Jindetak upřlinni jak poslední sobotu
Všichni odcházeli nadšeni - NáS národní pekař pan Flek

Hojně zásobenýpřistavuje ku svému závodu skla- -
Nával na

západluiúí 3 miMí ůůú
diiti oa preclíky a jiné pekařské
mrzáčky jichž prý se mu letos
toliV urodilo Že cbtij neebtiiiju toku owcuccm VlMlol

nucen jest poříditi pro ni extra
Dra HSCHTERA Bratři Somínovédepartment

BVótozn límý — Kde nejlépe nakoupit! střížní v Č ijai VVilliam ul

Malt na vfbírvitlv tiolnott fvrttv!lic

Ct-l- (ku uXetfeii ita cpIÍ do Han ťViím Ufctt

ni dráae

UNION PACIFIC
Ttu dráha Ju u

ffthttjlttt Vrf Uki Oty
ió keMit rjfihhjll l Sán ťniiii

tboiíř — Kde jinde nel u p
Jos štirby v č 3014 Q ul L -

"KOTVOVÝ"

PAIH EXPELLEEl

řt tu jlfpAím co inftžflliýti proti

mn v&eho druhu Jrjiib UMuMké
výrobky tři' so tí imllepM poftl I
rMJďte a píevedHa sel Oblednát k

Velká zásoba střižního i moder- -

-- n t 1 1 i

)teplých čepic spodního prádlaI X hoitnmt Imiiui rbot a rosných pikoých látek právi
bo dotia a proto jest připraven
poslouliti čímkoliv a ku spokoit v liooíali titil

Mvtl KllliUMATItKf)! rjenosti i oejvitllho vybiráčka

a Unuliy nri katdá Jiná drllia

Tll v

(lij Tlrkt-- l Um( 19)11 St

'rtmiM a ío

DUlllvt Minu1
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iHlTiíiib prtleluictlm ílruiy

r KK Richter & Co
II 1

ČSI'S uvádit min neděli 'ráno
sluloý polet nových ČltoA do
svého středu výsledek to chvály'
hodného tápaiu meii číslem

omalikfm t idejllai
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